

分项报价表



项目编号：ESZCWSS-C-H-230259.1B1

项目名称：2023成品油价格调整对渔业补助资金淡水鱼苗采购项目(二次)

包号：1

投标人名称：宁夏泰嘉渔业有限公司

货币及单位：人民币/元

| 品目号 | 序号 | 货物名称 | 规格型号 | 品牌 | 产地 | 制造商名称 | 单价 | 数量 | 总价 |
|-----|----|------|-------------|----|-----------|------------|-------|-----------------|------------|
| 1-1 | 1 | 草鱼 | 350-750g/尾 | 露泰 | 宁夏石嘴山市平罗县 | 宁夏泰嘉渔业有限公司 | 8.00 | 8000.00 (斤) | 64,000.00 |
| 1-2 | 1 | 花鲢 | 100-250g/尾 | 露泰 | 宁夏石嘴山市平罗县 | 宁夏泰嘉渔业有限公司 | 8.00 | 2000.00 (斤) | 16,000.00 |
| 1-3 | 1 | 白鲢 | 100-250g/尾 | 露泰 | 宁夏石嘴山市平罗县 | 宁夏泰嘉渔业有限公司 | 3.00 | 1000.00 (斤) | 3,000.00 |
| 1-4 | 1 | 鲤鱼 | 750-1000g/尾 | 露泰 | 宁夏石嘴山市平罗县 | 宁夏泰嘉渔业有限公司 | 7.00 | 31000.00 (斤) | 217,000.00 |
| 1-5 | 1 | 扣蟹 | 40-90只/斤 | 露泰 | 宁夏石嘴山市平罗县 | 宁夏泰嘉渔业有限公司 | 28.00 | 6500.00 (斤) | 182,000.00 |
| 1-6 | 1 | 鲤鱼 | 50-100g/尾 | 露泰 | 宁夏石嘴山市平罗县 | 宁夏泰嘉渔业有限公司 | 9.00 | 2000.00 (斤) | 18,000.00 |
| 1-7 | 1 | 虹鳟鱼 | 50-100g/尾 | 露泰 | 宁夏石嘴山市平罗县 | 宁夏泰嘉渔业有限公司 | 44.00 | 3333.00 (斤) | 146,652.00 |
| 1-8 | 1 | 金鳟鱼 | 50-100g/尾 | 露泰 | 宁夏石嘴山市平罗县 | 宁夏泰嘉渔业有限公司 | 44.00 | 3333.00 (斤) | 146,652.00 |

投标人公章:

日期：2023 年 12 月 01 日

